pegrinos cum ad te venerint. Deducis idē tu
is elemosynās prouides vt inde transeat ad alia
loca. Benefacie digne deo. i. ad honorem dñi et

sudib⁹ ratio: t Pro noīe cīn eius. i. p̄ fide/
vniuersi veri dei & nō p̄ criminibus suis.

v Profecti sunt. i. cōpulsi sunt exire de locis su
is spoliari bonis. pp̄js. x Hibil accipientes

gēntilibus. i. a suis contribulib⁹ & ciuitib⁹: vt
dict̄ Hlosa. quia nō possent accipere: sed quia illi

nolebant dare vt cōfēt̄ cōpulsī rediret̄ ad ido/
latriā gentilitatis. t cōcludit: y Mos ergo

y debemus suscipe hm̄di. cū expensis nostris. hoc

autem dicit iohannes nō quia haberet dūtias:
sed quia de consilio eius dūtias talia factebant:

et quia bona eccl̄ie data pro pauperibus ip̄e d̄
spensabat in ep̄hēo: sicut apostoli alii in bieruſa
lem. vt habetur Act. iiiij. z At cooperato/
res simus v̄ritatis. ministrando necessaria illis

qui v̄ritatem p̄dicant: et illis qui pro v̄ritate fidei tribulationes et
exilia sustinent. a Scripſiſſem. hic consequenter instruit gaūm de
v̄itiatione malorum & associatione bonorum. dicens: Scripſiſſem for/
sitā eccl̄ie. i. cōmunitati fidelium in tua ciuitate.

* Sed his

Glo. ordi.

Ga Ecclesie. Illi ecclie
q foris tā. dubitative ē
ecclia: r vt p obfutatiō
eleemosyne mereret pfe-
cta fieri ecclia sc̄pissimē.
b Lōmoneam.i.in om
niū noticiā manifesti ar
guēdo. pducā q̄ exemplar
nūlībz h̄z: h̄z facit ea
et noua inuenit. garries
falsis rōnib⁹ v̄tēs i nos
cōfutādos: r sic ad vos
a die retrahēdos.

Nota sic linguas de-
trahentū nō vitio non
debem⁹ excitare ne pere
ant: ita p suam malitiaz
excitatē debem⁹ egnim⁹
ter tolerare: vt meritum
nobis crescat. aliq̄ etiā
cōpescere ne dū de nobis
dilemmat̄: eoz q̄ audi-
re bona poterat corda
corrūpt. c Deme-
trio testi. Qd bonū illū
velit imitari apit: vt imi-
tef demetriū vt sili lau-
de oīm possit et ipē dig-
nus existere. d Pax
tibi. Amicis grām pac̄
et salutis mādat et veri-
tatis inimicos a salute
monstret extraneos.

Finit epistola tertia
sancti Johannis.

Incepit episto/
la Jude apostoli.

Iudas. La. I
Qui et thade⁹
et eodem fidei
riptores scribit
q̄ petrus et iohānes in
suis dānāt epis. Inten-
dit aut̄ cōmonere fideles
ne sentiat pueroribus
q̄ fidei castitatis grā
retrahebāt. f Seruus
iesu et. Nō displicet xp̄o
ne discordat a iacobo
mea predicatione.
g Lōsernat et vo. Elo-
cat cōfuerat: diligat filios
et mēbra dei facit.
h Misericordia vob.
Si dēcepit misereri vobis
cōdonādo delicta: i
pleat misericordia super
addēdo bōa: ducēdo ad
eñā. Si est recōciliatus
inimicis: eñā pacē det
factis amicis in q̄ i nul-
lo ab eo dissidentias.

ICharissimi. Ego qui
v̄a saluti puidere ha-
bui necesse (p̄p̄ pseudo
q̄ vob se ingerūt) scribē-
di vob admōtiones de
v̄a salute cōi. i. de fide
q̄ ē tā mea sal⁹. h̄ v̄a et
oīm fideliuz. fides q̄ p
dilectionē opat. Ego di-
co faciēs oēm sollicitudī
nē scribēdi vob. i. oīa q̄
ptinēt ad sollicitū. Oro
p vob: disputo h̄ sedu-
ctores v̄tos et vt vob scia
tis prouidere scribo vob

G de illis

Jude

Sappetit. Sdominari.
a forsitan ecclesi⁹ h̄ his qui amat primatū
a s̄ nām autoritate. s̄ nām epistolam.
gerere in eis diotrepes: nō recipit nos.
b Propter hoc si yenero cōmōneaz ei⁹ opa
s̄ mendacia et errores afferentibus.
q̄ facit: verbis malignis garries i nos. Et
a s̄ ut mihi derrahit: q̄ hospitalitatem dissuader. b s̄ ad dam
nationem. c s̄ quod predicit agit.
quasi nō ei istā sufficiāt: nēq̄ ipē suscipit i
indigentes. a s̄ ne impendat curam hūanitatis. b s̄ tam
frēs: et eos qui suscipiūt phibēt et de ecclē/
suscipiēres q̄ suscep̄t. a s̄ nō de conforto fidelium: sed de lo
co vbi cōueniūt. q̄ dē ille dicit tu.
fia c̄c̄it. Charissime noli imitari malum: h̄
qua.

q̄d bonum est. Qui bene facit ex deo est: q̄
s̄ suscipiat.

aūt male faē nō videt deū. Demetrio testi/
p

s̄ ad cū venientibus et recedentibus. s̄ a deo.
moniū reddit ab oībus: et ab ipā veritate
a s̄ ad cōmendationem hospitalitatis. b s̄ illi. c s̄ per alia re
sed et nos testimoniūm ghibēmus: et nōsti
st̄imonia mea que probasti vera.
s̄ de cōmendatione elemosyne et de alijs etiam.

quoniā testimoniūm v̄r̄ ē. Multa ha-
bui scribere tibi h̄z nolui p atramentū et ca-
lamū scribere tibi. Spero aūt ptin⁹ te vide
a s̄ mēl̄ lod ad os tuū: vel ad os diotrepis obstruendū. s̄ ab il
lo diotrepē et ab oīb⁹ malis sit tibi p̄.

d re et os ad os loqm̄. Pax tibi. Salutat
a s̄ q̄ te doce: doce alios. s̄ per nomen.

te amici. Saluta tu amicos nominatim.

Finit eppla tertia lcti Johānis apostoli.

Ex libro lcti Hiero. de viris illustribus.

Iudas frater iacobi q̄ de septem
canonicis est paruā ep̄lam reliqt.
Et q̄ de libro enoch qui apocri-
phus est: in ea assump̄t testimo-
niū a plērisq̄ reūc̄t: tñ autoritatē: yetusta
tem iā et v̄su meruit: et inter sc̄tas scriptu-
ras computatur. Incipit argumentū
in epistolam beati Jude apostoli.

Iudas apls: fratres de corrupto-
ribus v̄e veritatis ita informat:
vt illicitum esse disserter de subiu-
go semel erutos seruitutis denuo
opam sua officijs nouare seruilibus.

Finit argumentum.

Incepit Eppla cano. Jude apostoli.

a s̄ confitens tam verbo q̄ facto
b s̄ cōmendatio persone.
Iudas seruus La. I
s̄ natura: fide: doctrina: v̄ta.
iesu christi: frater iaco/
a s̄ qui sunt membra dei: qui deū
habent patrem et parronum.
bi:his qui sunt in deo
a s̄ proper fidei et opera. b s̄ q̄
per filium h̄tē accessum ad patrem
p̄e dīlēcti: et christō
a s̄ cōtra pueros. b s̄ ad hāc
dignitatē: ad eternam gloriam.
iesu cōseruatis et v̄o
catis. Abisericordia vobis et pax et chari-
tas adimplatur. Charissimi omnem sol-

Aico. de lyra

Sed bis q̄ amat. i. cupit inordinate.
b Primatū gerere in eis diotrepes. f. 42. dis. 6.
nomē est cuiusdā heresiarche q̄ usurpa/
bat sibi primatū illius ecclesie.

c Nō recipit nos. i. ep̄lam nostram.

d Prop̄t b̄ si yenero. ad locū illum.

e Lōmoneam el⁹ opa q̄ fac̄. i. arguā in
palā et puniā. apli em̄ tales rebelles tra-
debāt aliqui sathane ad vexādū corporal
ve h̄r. j. Lox. v. f Verbis malignis.
i. malo igne ignit. s. igne supbie et iudie
g. Garries i nos. t. inanis et irronabili
ter loq̄s h̄ nos veros xp̄i discipulos.

b Et q̄ s̄ ei istā suf. p nimia ipietate.

i Meq̄ ipē suscipit frēs. i. paupes fide
les et vitat p̄dicatores nō recipit hospi
tio. k Et eos q̄ su. p. sub cōmiciōe
pene ne de cetero recipiat. l Et de ec.
ejcit. si h̄ phibitionē el⁹ faciāt: iniustissi
me tñ: cū opa charitas faciāt. ppter q̄d
de isto t suis seq̄cib⁹ subdit: m Cha

rissime no. am. ma. h̄z q̄d bonū ē. et s̄bdit
rō: n Qui b̄ si fac̄ ex dō ē. nā oē bo
nū p̄redit ab eo. o Qui at̄ ma. fac̄
nō vi. dē. cognitiōe formata charitate

p. Demetrio testi. reddit. bonū de opis
b̄ charitatē. q Ab oīb⁹. ipm p̄gno
sc̄tib⁹. r Et ab ipā ve. i. a deo qui ē
ipā v̄itas. s Et nos testi. phi. q̄ ex
pti sum⁹. t Et nosti. sili p expiētiaz.

v Qm̄ te. n̄m v̄r̄ ē. q. d. istum debes
imitari et associare. diotrepē aūt et el⁹ se
q̄ces deustante. x Multa habui. hic
ponit cōclusio ep̄le: et exponat sic cōclu
sio ep̄le p̄cedet: v̄sib⁹ ibi: y Pax ti
bi. i. q̄ optat hālo pacē internā s̄cīcē: et
pacē frātē amicī. i. fideles q̄ sunt ap̄s
me. a Salu. tu. ami. i. fideles q̄ sunt
ap̄s te. b Moiātim. ad maiore cha
ritatis exp̄llōne: q̄ ē inchoatio future fe
licitatē: Ad quā nos p̄du. q. v. t re. tē.

Incepit eppla Jude apli.

Iudas lesu xp̄i ser. La. I

He incipit eppla h̄z inde
apli: q̄ sic due p̄cedentes

diuidit i tres ptes. s. salu
tationē. p̄secutionē et con
clusionē. sedo ibi: Charissimi oēm. tertia

ibi: Et aut̄ q̄ potēs ē. In p̄ma pte notifi
cal psona salutās ex noīe. cū d̄: Judas

sedo ex religione cū d̄: d Seru ie
si christi. i. fideliis xp̄ianus: et ex cognōe

cū subditur: e Frater autes iacobi.

sic aut̄ fuit cognominatus: ad distinctio
nem inde p̄ditoris. sedo ponuntur per
sonae salutare cum dicitur: f His q̄ ē

deo patre sunt. fide formata charitate.

g Dilecti. a deo et a me et fidelib⁹ cūcti

h Et xp̄o ie. cō. et vo. i. xp̄o lesu aduna
tis et p̄gregat: sic mēbra vñiūk capitī: et

b p̄ vocatiōe ad fidē et p̄fuationē in ea
dē q̄ sunt ex grā diuina. et licet vocatio
ponatur h̄ posterior p̄sernatiōēt̄ p̄ē ē